
   UCHWAŁA  Nr XLII/509/06 
         SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  26 października 2006  roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/392/05  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006. 

 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206; z 2006r. Nr 126, poz.875), art.184, ust.1, pkt 8 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.      
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45,        
poz. 319, Nr 104, poz.708) - uchwala się, co następuje: 
 
 

 § 1 
 
 

1. Ustala się ostateczną wielkość planu przychodów funduszy celowych w kwocie                        
3.724.000 zł., oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 4.462.162 zł., zgodnie                  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się ostateczną wielkość planu finansowego Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych po stronie przychodów w kwocie 2.370.000 zł., oraz wydatków w kwocie 
2.378.162 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

 
 
                                                                      § 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
                                                                      § 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
                                                                                            Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
                                                                                                   Ryszard   Nagórny     
 
 
 

 
 



WOJEWÓDZTWO                Załącznik Nr 1
ŚWIĘTOKRZYSKIE                do uchwały Nr XLII/509/06

               Sejmiku Województwa
               Świętokrzyskiego 
               z dnia 26.10.2006r. 

     PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  FUNDUSZY  CELOWYCH
                      na  2006  rok

           w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1. 010 01028 Fundusz  Ochrony  Gruntów  Rolnych 2 370 000      2 378 162        

2. 710 71030 Fundusz  Gospodarki  Zasobem 1 354 000      2 084 000        
Geodezyjnym  i  Kartograficznym

OGÓŁEM: 3 724 000   4 462 162   



WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 1a
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały Nr XLII/509/06

Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego
z dnia 26.10.2006r.

               FUNDUSZ  OCHRONY  GRUNTÓW  ROLNYCH
                                    Plan  finansowy  na  2006  rok

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01028 - Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

                w złotych

Poz. Treść  § Kwota

1 2 3 4

I. Stan Funduszu na początek roku 413 292                        

II. Przychody 2 370 000                 

1. Przelewy redystrybucyjne 2960 1 500 000                      
2. Wpływy z różnych opłat 0690 820 000                         
3. Pozostałe odsetki 0920 50 000                           

III. Wydatki 2 378 162                 

1. Dotacje  przekazane  z   funduszy  celowych 2440 978 372                         
na  realizację  zadań  bieżących 
dla  jednostek  sektora  finansów publicznych

2. Dotacje z funduszy celowych na finansowanie 6260 1 195 790                      
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i  zakupów  inwestycyjnych  jednostek  sektora
finansów  publicznych

3. Przelewy  redystrybucyjne 2960 164 000                         
4. Zakup  usług  pozostałych 4300 6 000                             
5. Różne  opłaty  i  składki 4430 4 000                             
6. Wydatki  na  zakupy  inwestycyjne  funduszy 6120 30 000                           

celowych

IV. Stan Funduszu na koniec roku 405 130                        


